

WAŻNE!!!

Teraz **Sekrety serca** także w internecie.

Wpisz adres: **czytamy-magazyny.pl**

i wybierz wydanie, które Cię interesuje.

Znajdziesz tam również ciekawe książki.

WARTO PRZECZYTAĆ!



Ona mnie nie znośi

Miałabym zamieszkać u Piotrka? Dwa kroki od mojego nowego biura? Nie musieć już wstawać o piątej i telepać się przez całe miasto autobusem? Pomysł ekstra, prawda? To znaczy, byłby ekstra, gdyby nie pewien szkopuł. Piotrek nie mieszkał sam.



W starym kinie

Miejsce, w którym kupowało się bilety, wyglądało na opuszczone. Dopiero po naszym dłuższym pukaniu w drewniany blat, zza szyby wyłoniła się starsza pani ze szklanką kawy w dłoni. – Słucham, o co chodzi? – zdziwiła się.

SPÓD ZNAKU LWA



Osoby urodzone w sierpniu to często jednostki wybitne

Alfred Hitchcock (ur. 13.08.1899 r. w Londynie, 115. rocznica) – brytyjski reżyser i producent filmowy, mistrz suspense (napięcia) i thrillerów psychologicznych. W dzieciństwie był samotnym, otyłym chłopcem z bujną wyobraźnią. Jako katolik składał co wieczór „spowiedź” z całego dnia swojej matce. Dopiero będąc dwudziestolatkiem, pił pierwszy raz alkohol i wybrał się na randkę. Niektóre jego filmy pokazują mężczyzn, którzy pragną wyzwolić się z przemożnego wpływu matek. W 1940 r. pojechał do Hollywood kręcić *Rebekę* (Oscar za najlepszy film roku) i tam już pozostał. Inne słynne filmy: *Psychoza*, *Okno na podwórze*, *Zawrót głowy*, *Ptaki*, *nieznajomi z pociągu*, *Północ, północny zachód*, *Starsza pani znika*. Hitchcock był dumny ze swojej umiejętności potęgowania napięcia. Kiedyś na lotnisku we Francji, podejrzliwy celnik, oglądając paszport Hitchcocka, w którym jako zawód zapisano: producent, zapytał zaczepnie: „A cóż to pan produkuje?”. „Strach” – wycedził reżyser.

CIĘKAWOSTKI O MIŁOŚCI

Biodra, monogamia i przytulanki

♥ Kobiety o szerokich biodrach statystycznie mają więcej partnerów niż panie o biodrach wąskich. Ponadto te pierwsze częściej wołają krótkotrwałe przygody. Tak wynika z badań naukowców z uniwersytetu w Leeds. Ich zdaniem zależność między szerokością bioder i aktywnością seksualną kobiet ma związek z rodzeniem. Panie o pełnych kształtach są bardziej skłonne do angażowania się w relacje seksualne, bo poród jest dla nich mniejszą traumą niż dla kobiet o wąskich biodrach.

♥ Monogamia oznacza związek (okresowy lub stały) jednego samca z jedną samicą. Choć wydaje się, że w świecie zwierząt jest nienaturalna, istnieją tam gatunki, których przedstawiciele łączą się na

okres płodzenia i wychowywania potomstwa albo wręcz na całe życie. Najwięcej przykładów monogamii znajdziemy wśród ptaków. W naszej kulturze do symboli miłości należą gołębie, łabędzie czy papużki nierozłączki, jednak wierne sobie pozostają też bociany, dzikie gęsi i kuropatwy.

♥ Przytulanie działa jak środek przeciwbólowy. Wiedzą o tym rodzice, którzy instynktownie biorą malucha w ramiona, gdy tylko zapłacze. Wiele osób przytulanie przedkłada nad seks, gdyż czynność ta zapewnia nie tylko zmysłową przyjemność, ale też poczucie bliskości, komfortu i bezpieczeństwa. Kiedy się przytulamy, wydzielają się również oksytocyna, zwana hormonem przywiązania.



NASTĘPNY NUMER „SEKRETÓW SERCA” UKAŻE SIĘ JUŻ 13 SIERPNI!

Sekrety serca 3